
Protokół nr 52 z obrad sesji nadzwyczajnej 

Rady Gminy Trąbki Wielkie  

z dnia 30 grudnia 2022 roku. 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 15:10 

Zakończenie obrad – godz. 15:30 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe: 

• Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 

12. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Leszczyński. 

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Błażej Konkol, Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska i Pan 

Marcin Skalski radca prawny. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził na podstawie listy obecności, że uchwały podjęte na 

dzisiejszej sesji nadzwyczajnej będą miały moc prawną. 

Ustawowy skład Rady Gminy Trąbki Wielkie wynosi 15 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

  

• Zatwierdzenie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są uwagi bądź wnioski w sprawie zmian do 

proponowanego porządku obrad. Brak uwag. 

Zapytał kto jest za przyjęciem proponowanego porządku. 

W głosowaniu udział bierze 11 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła proponowany porządek dzisiejszej 

sesji. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad 2 Podjęcie uchwały w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego - referuje Wójt Gminy; 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Wójt Gminy uzasadnił konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. Rada Gminy może pod-

jąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 

wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Środki na finansowanie tych 



inwestycji były zabezpieczone w budżecie na rok 2022. Określono ostateczny termin realizacji 

wydatków na dzień 30.06.2023 r. 

Dodatkowo Wójt Gminy przedstawił wykaz wydatków: 

91 635,00 - Przebudowa przyłącza wody i wewnętrznej instalacji wodociągowej wraz z budową 

instalacji hydrantowej dla budynku Urzędu Gminy Trąbki Wielkie; 

9 840,00 - Budowa linii kablowej oświetleniowej w miejscowości Warcz wzdłuż drogi 

wojewódzkiej dz. Nr 92, 93/4, 94/9 gmina Trąbki Wielkie – wykonanie dokumentacji 

projektowej; 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś pytania. 

Radny Marian Płotka zapytał, ile będzie tych hydrantów? Czy tylko ten jeden na piętrze Urzędu 

Gminy? Jeśli tylko jeden to z czego wynika tak wysoki koszt? 

Wójt Gminy potwierdził, że inwestycja dotyczy jednego hydrantu, który jest umiejscowiony na 

piętrze UG. Wyjaśnił, że wysokie koszty tej inwestycji wiążą się z budową całkowicie nowego 

przyłącza. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że inwestycja ta jest uzgodniona z Państwową Strażą Pożarną. Dodał, że 

takie hydranty powinny znajdować się we wszystkich budynkach użyteczności publicznej. 

Radny Michał Studziński zapytał, Czy takie hydranty powinny być w budynku GOKSiR-u  

i szkołach? 

Wójt Gminy potwierdził słowa radnego, dla uzupełnienia dodał, że wszystkich placówkach 

oświatowych takie hydranty są. Dodał, że Państwowa Straż Pożarna dokonuję sukcesywnie 

przeglądu. Zaznaczył, że w nowych budynkach użyteczności publicznej tego typu hydranty to 

jest standard. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy realizację tej inwestycji wykonuje Zakład Gospo-

darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich? 

Wójt Gminy – inwestycję realizuje firma zewnętrzna, wyłoniona z przetargu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LII/424/2022 w w/w spra-

wie. 

/Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

 



Ad 3 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących  

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - referuje Wójt Gminy; 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Wójt Gminy przedstawił uzasadnienie uchwały. Rada Gminy może postanowić, w drodze 

uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Zaznaczył, że co do zasady gospodarka odpadami powinna się bilansować. Z uwagi na 

niewystarczające środki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi ze środków pozyskanych z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, postanawia się o pokryciu, do wysokości 89 012,00 zł, części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych Gminy Trąbki Wielkie w 2022 

r. Dodał, że zaległości z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi na dziś wynoszą 710 tysięcy 

złotych. Zaznaczył, że proces windykacyjny trwa. Dodatkowo poinformował, że wpływa do 

niego bardzo dużo wniosków o umorzenie zaległości, o rozłożenie na raty itp. 

Radny Grzegorz Żukowski zapytał, z jakich środków pokryte zostaną te koszty. 

Wójt Gminy – z dochodów własnych Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. 

Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LII/425/2022 w w/w spra-

wie. 

/Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad 4 Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował serdecznie wszystkim za czynny udział  

w dzisiejszej sesji. 

Dodatkowo korzystając z okazji w imieniu swoim, jaki i całej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

złożył wszystkim życzenia noworoczne.   

Do życzeń dołączył się Wójt Gminy. 

 

 



 

Sporządziła:       Przewodniczący Rady Gminy 

K. Żelewska             Zbigniew Leszczyński 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności radnych; 

2. Porządek sesji: 

3. Protokół głosowania; 

4. Uchwały podjęte na sesji - Nr LII/424/2022 – Nr LII/425/2022; 

 

 

 

 

Protokół został przyjęty przez Radę Gminy Trabki Wielkie na LIV sesji zwyczajnej Rady 

Gminy Trąbki Wielkie w dniu 07 lutego 2023 roku. 

 


